
 

BR-01.0012.1.9.13.2019 

 

Protokół nr 13/2019 

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 
Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 25 czerwca 2019 roku w Sali Portretowej. 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Małgorzata Jantos – Przewodnicząca Komisji 
Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Robert Piaskowski Pełnomocnik 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury oraz inni zaproszeni goście. 

Przewodnicząca Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 13.35 otworzyła posiedzenie Komisji.  
Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych zmian do zaproponowanego porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia przyjęty przez Członków Komisji przez aklamację: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Spotkanie z przedstawicielem Krakowskiego Stowarzyszenia Miłośników Opery "Aria". 
3. Przedstawienie otrzymanej informacji na temat możliwości utworzenia Muzeum Komiksu na 

terenie miasta Krakowa.   
4. Raport o stanie Gminy 2018. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania– druk 438. 
5. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
Ad. 2. Spotkanie z przedstawicielem Krakowskiego Stowarzyszenia Miłośników Opery "Aria". 
Z ramienia Krakowskiego Stowarzyszenia Miłośników Opery "Aria" na posiedzenie Komisji 
przybyła Elżbieta Gładysz, Prezes Zarządu Stowarzyszenia, która słowem wstępu  
poinformowała, że Stowarzyszenie obchodzi w tym roku jubileuszu 15- lecia istnienia. Elżbieta 
Gładysz zapoznała Członków Komisji z działalnością Stowarzyszenia, przedstawiając na tą 
okoliczność prezentację multimedialną. W trakcie jej omawiania opowiedziała  
o: realizowanym cyklu „Spotkanie z Artystą”, wyjazdach operowych na spektakle do Oper  
w Polsce i poza granicami kraju oraz podejmowanej działalności prospołecznej w ramach, której 
organizowane są między innymi wyjścia na wydarzenia muzyczno-kulturalne.  
 
 
Ad.3. Przedstawienie otrzymanej informacji na temat możliwości utworzenia Muzeum 
Komiksu na terenie miasta Krakowa.   
Radny Bolesław Kosior przedstawił obecnym otrzymaną od Prezydenta Miasta Krakowa 
informację na temat możliwości utworzenia Muzeum Komiksu na terenie miasta Krakowa   
stanowiącą odpowiedź na złożoną przez Niego interpelację w tej sprawie. (pismo Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 05.06.2019 znak: OR-03.0003.797.2019 stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu).  

W dyskusji na przedmiotowy temat udział wzięła Przewodniczącą Komisji. Głos zabrał również 
Rafał Kołsut - Członek Zarządu Krakowskiego Stowarzyszenia Komiksowego, a także Wojciech 
Jama, obecni na posiedzeniu Komisji.  
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Ad. 4. Raport o stanie Gminy 2018. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania– druk 438. 
Raport o stanie Gminy 2018, w zakresie merytorycznego działania Komisji przedstawił  
Janusz Moskwa Dyrektor Wydziały Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji UMK. 
Pytania w zakresie Raportu skierowała Przewodnicząca Komisji; odpowiedzi udzielił Janusz 
Moskwa.   
Wobec braku innych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca poddała pod głosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały. 
Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 5 głosów „za”; 0 głosów „przeciw”; 7 głosów  
„wstrzymujących się”. 
Komisja Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania – druk 438.  
(Opinia nr 22/2019 z dnia 25.06.2019r.). 
 

Ad.5. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji. 

Przewodnicząca przedstawiła bieżącą korespondencją, jaka wpłynęła do Komisji. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 
Ad.5. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Małgorzata Jantos  
o godzinie 14:15 zamknęła posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta 
Krakowa. 

 
 
 
Przewodnicząca Komisji  

 
 

  /-/   Małgorzata Jantos 
 
 
 
 
 
 

 
Protokołowała:  
Agnieszka Strach 
 

 

   

 

 


